
公告 2017年9月11日 星期一

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中国华融资产管理股份有限公司资产处置暨公开竞价公告
中国华融资产管理股份有限公司拥有温州昌润贸易有限公司2笔不良债权，截至交易基准日,债权总额为32,090,

297.71 元，债权担保方式为抵押担保及保证担保。（具体材料可到中国华融网站www.chamc.com.cn查询）

我公司拟对上述债权进行处置，处置方式为公开竞价（竞价文件请到我公司领取），现予以公告。公告期为2017年
9月11日至2017年9月22日。

交易条件：要求交易方信誉良好，具备资金实力，可承担交易所带来的风险。
交易对象：国内依法注册的企业法人，且非借款人、保证人和抵押人的关联企业。
参与公开竞价方式：有意竞价者请于公告期内的工作日至温州市鹿城区瓯江路、永楠路浦发银行大厦了解公开竞

价程序并领取竞价材料。
在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。
报名起止时间：2017年9月11日至2017年9月22日 联系人：李先生
联系电话：0577-55570658、13567168655
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0577-88025981
联系地址：温州市鹿城区瓯江路、永楠路浦发银行大厦邮编：325000 中国华融资产管理股份有限公司

二〇一七年九月十一日

序号

1

2

地区

温州

温州

债务人名称

温州昌润贸易有限公司

温州昌润贸易有限公司

交易基准日

2017年6月30日

2017年6月30日

债权规模

9,824,266.99

22,266,030.72

本金（元）

8,780,000.00

19,899,270.85

利息（元）

1,044,266.99

2,366,759.87

中国华融资产管理股份有限公司资产处置暨公开竞价公告
中国华融资产管理股份有限公司拥有温州市耀中经贸有限公司2笔不良债权，截至交易基准日,债权总额为11,913,

569.47元，债权担保方式为抵押担保及保证担保。（具体材料可到中国华融网站www.chamc.com.cn查询）

我公司拟对上述债权进行处置，处置方式为公开竞价（竞价文件请到我公司领取），现予以公告。公告期为2017年
9月11日至2017年9月22日。

交易条件：要求交易方信誉良好，具备资金实力，可承担交易所带来的风险。
交易对象：国内依法注册的企业法人，且非借款人、保证人和抵押人的关联企业。
参与公开竞价方式：有意竞价者请于公告期内的工作日至温州市鹿城区瓯江路、永楠路浦发银行大厦了解公开竞

价程序并领取竞价材料。
在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。
报名起止时间：2017年9月11日至2017年9月22日 联系人：李先生
联系电话：0577-55570658、13567168655
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0577-88025981
联系地址：温州市鹿城区瓯江路、永楠路浦发银行大厦邮编：325000 中国华融资产管理股份有限公司

二〇一七年九月十一日

序号

1

2

地区

温州

温州

债务人名称

温州市耀中经贸有限公司

温州市耀中经贸有限公司

交易基准日

2017年6月30日

2017年6月30日

债权规模

4,125,420.75

7,788,148.72

本金（元）

3,810,000.00

7,190,000.00

利息（元）

315,420.75

598,148.72

上海浦银安盛资产管理有限公司与周丽豪债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海浦银安盛资产管理有限公司与周丽豪签署的《债权转让协议》，上海浦银安盛资产管理有限公司已将其对下

列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给周丽豪。上海浦银安盛资产管理有限公司与
周丽豪联合公告通知各债务人及担保以及其他相关各方。

周丽豪作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向周丽豪履行主债权合同及

担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。 上海浦银安盛资产管理有限公司

周丽豪
2017年9月11日

周丽豪：13676785990

公告清单 单位:元

序号

1

2

3

4

债务人

温州市星海商贸有限公司

温州新美康不锈钢有限公司

温州市中际化纤有限公司

浙江恒兴汽车零部件有限公司

本金

29,101,810.40

19,873,746.47

27,830,000.00

38,000,000.00

利息

10,894,417.45

7,847,565.1

2,729,259.87

5,801,273.34

基准日

2017-4-19

2017-4-19

2017-4-19

2017-4-19

担保人

浙江萤尔光电科技有限公司、诸葛术献保证

新美康公司温州永强高新技术产业园区陶瓷工业A区土地抵押；晨泰集团有限公司保证

中际公司苍南灵溪镇沪山路厂房抵押；智信控股有限公司、叶茂崇、温美娟、林叶青、章其义保证

林宁静和刘日荣位于瑞安市虹北锦园第三层办公用房305室抵押、刘日荣位于瑞安市安阳街道蕙兰苑云河阁103室抵押、郑建光位于安阳街道罗阳大道翔云大厦5单元610室抵押、恒兴
公司位于莘塍镇星火村土地和厂房抵押、恒兴公司位于莘塍街道东新工业功能区土地抵押；温州市奔马机电有限公司保证、淮北恒兴汽车零部件有限公司保证、林宁静、刘日荣个人保证

浙越资产管理有限公司债权资产处置公告
浙越资产管理有限公司拟对绍兴县俊龙机械有限公司等11户债权进行处置，现予以公告，具体明细见下表。（截至2017年05月31日，单位：万元）

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，
但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债
权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得
购买或变相购买该债权。

处置方式：单户或组包或分包债权转让/收益权转让。
公告有效期限：自本公告发布之日起20个工作日有效。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成一项

要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有

关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：汪经理
联系电话：0575-81505869/13626857363
通讯地址：浙江省绍兴市镜湖新区金滩大厦17层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0575-81505850 浙越资产管理有限公司

2017年9月11日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

借款人名称

绍兴县俊龙机械有限公司

绍兴力康纺织品贸易有限公司

绍兴奕华针纺织有限公司

绍兴县正道针纺织有限公司

绍兴县洪全纺织品有限公司

绍兴博雅家纺有限公司

绍兴县轻纺原料交易中心有限
公司

绍兴商辰贸易发展有限公司

绍兴县高铭纺织有限公司

绍兴县良辰花式纱线有限公司

浙江丹鲁依服饰有限公司

区域

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

本金

3616.38

2597.86

2786.98

1500

2374.46

2882.01

4149.6

1920

982

999

2902.59

利息

544.34

414.03

313.38

163.61

513.48

342.21

677.49

309.68

97.25

169.05

516.84

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

担保情况

虞关龙、陈月华

绍兴县大金纺织品有限公司、绍兴县中联针织漂染有限责任公司、单国
方、韩素娟、唐祖英、孙文芹

浙江天耀光电科技股份有限公司、绍兴福拉沃进出口有限公司、绍兴茱
莉娅纺织品有限公司、金国良、施彩华、陈关明、朱燕琴

赵志民、何亚平

绍兴县嘉亮纺织有限公司、绍兴盛丰源纺织有限公司、绍兴精越机电有
限公司、牟洪全、谭茂菊、黄炜棋、华长明、冯刚、林玉

绍兴国泰印染有限公司、张仲芳、方苏英、张华佐、张婉华、邵国炎、金文
娟

浙江金鑫聚酯化纤有限公司、徐宝金、李文程、张兴根、赵国英

绍兴金冠纺织品有限公司、章孝强、吴颖、丁华锋

绍兴县锦依达纺织有限公司、黄宝玉、朱华妹、朱国庆、朱华根、黄凤娟

绍兴县金佰利纺织有限公司、高花雄、金建国、徐建良、夏桂华

浙江佰瑞斯针织服装有限公司、浙江天基纸业有限公司、袁小平、张幼萍

抵押情况

绍兴县俊龙机械有限公司名下的位于绍兴县海涂九一丘地段的工业房地产，建筑面积31506.48平方米，土地面积
16866平方米。

孙文芹名下的位于北京朝阳区北辰西路69号1单元801号、802号（峻峰华亭）的住宅，801号建筑面积221.59平方米，
802号建筑面积405.1平方米。

绍兴奕华针纺织有限公司名下的位于安昌镇海盐村1幢、2幢工业房地产，建筑面积17234.41平方米，土地面积8694.5
平方米。

绍兴县正道针纺织有限公司名下的位于安昌镇溇底王村、齐贤镇官渡沿村1幢工业房地产，建筑面积9862.83平方米，
土地面积3377.6平方米。

绍兴精越机电有限公司名下的位于齐贤镇梅林村1幢工业房地产，建筑面积5517.39平方米，土地面积4419平方米。

牟洪全名下的位于柯岩街道康郡别墅122幢，建筑面积384.47平方米，土地面积952.33平方米。

张华佐名下的位于上海市青浦区徐泾镇徐泾西路5/7/9号的商铺（一层），建筑面积466.75平方米。

浙江金辉置业有限公司名下的位于柯岩街道湖山花园16幢别墅，建筑面积559.05平方米，土地面积560.5平方米。

浙江金辉置业有限公司名下的位于柯岩街道湖山花园78幢别墅，建筑面积494.46平方米，土地面积545.3平方米。

丁华锋名下的位于柯岩街道碧波枫铃花园121幢别墅，建筑面积393.26平方米，土地面积498.22平方米。

无

无

浙江丹鲁依服饰有限公司名下的位于嵊州市领带园四路1号的工业房地产，建筑面积19865.03平方米，土地面积
13779.1平方米。

浙越资产管理有限公司债权资产处置公告
浙越资产管理有限公司拟对绍兴县中佳布业有限公司等3户债权进行处置，现予以公告，具体明细见下表。（截至2017年05月31日，单位：万元）

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，
但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债
权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得
购买或变相购买该债权。

处置方式：组包债权转让/收益权转让。
公告有效期限：自本公告发布之日起15个工作日有效。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成一项

要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有

关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：汪经理
联系电话：0575-81505869/13626857363
通讯地址：浙江省绍兴市镜湖新区金滩大厦17层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0575-81505850 浙越资产管理有限公司

2017年9月11日

序号

1

2

3

借款人名称

绍兴县中佳布业有
限公司

浙江资佳进出口有
限公司

绍兴耀鸿家纺工艺
有限公司

区域

绍兴

绍兴

绍兴

本金

1978

2088

1987.99

利息

221.31

241.38

268.14

币种

人民币

人民币

人民币

担保情况

瞿凌云、周智萍、王光耀、瞿晓虹

浙江凤凰庄纺织品有限公司、何锡辉、
李霞、王光耀、瞿晓虹、曹月明、张铁红

浙江凤凰庄纺织品有限公司、何锡辉、
李霞、王光耀、瞿晓虹

抵押情况

绍兴耀鸿家纺工艺有限公司名下的位于柯桥柯北工业园区（安昌镇前畈村）1幢、2幢、8幢工业房地产，建筑面积4646.65平方米，土地面积6052.8平方米。

浙江佳威房地产开发有限公司名下的位于柯桥银座国际商务中心18幢401/404/415/501/515 /601/615/701/705室，总建筑面积785.68平方米，土地面积255.44平方米。

浙江佳威房地产开发有限公司名下的位于柯桥银座国际商务中心6幢101/201室商用房，总建筑面积614.94平方米，土地面积199.91平方米。

绍兴耀鸿家纺工艺有限公司名下的位于柯桥柯北工业园区（安昌镇前畈村）3幢、5幢、6幢工业房地产，建筑面积8153.16平方米，土地面积9844.8平方米。

绍兴耀鸿家纺工艺有限公司名下的位于柯桥柯北工业园区（安昌镇前畈村）4幢、7幢工业房地产，建筑面积4787.11平方米，土地面积5780.4平方米。

浙江佳威房地产开发有限公司名下的位于柯桥银座国际商务中心11幢101/201室商用房，总建筑面积610平方米，土地面积198.31平方米。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与余斌债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理公司杭州办事处（已于2017年2月17日正式更名为中国东方资产管理股

份有限公司浙江省分公司）与余斌签署的《债权转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司浙江省分
公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给
余斌。余斌作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主
体、清算主体），从公告之日起立即向余斌履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的
担保责任。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
余斌

2017年9月11日

注：1.本公告清单仅列示截至2015年1月31日的贷款本金余额及利息，借款人和担保人应支付给余斌的利息及相关权益，按照借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方式据实计算。

2.若借款人和担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格，请承债主体、清算主体
代为履行义务或承担民事责任。

清单中如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

单位：人民币/万元

项目名称

浙江舟山缘觉燃料
油有限公司

资产类别

债权

债权本金

2698

利息

87.045505

借款合同编号

2014年（定海）字0211号、2014年（定海）字0236号、2014年
（定海）字0237号、2014年（定海）字0272号

担保人/抵押人

浙江正达船舶修造有限公司，费
军祥、陈萍


